esse tui: hoc est instans esse tui. et non immediate ante hoc fuit istas esse tui. Item hoc erit primum instans in quo curres sic exponitur: hoc erit instans in quo curres: et non immediate ante hoc erit instans in quo curres. Ultimum in quo sic: exponitur sic: ut hoc est ultimum instans esse tui: hoc est instans esse tui et non immediate post hoc erit instans esse tui. Hoc fuit ultimum instans esse tui: exponitur sic: hoc fuit instans esse tui et non immediate post hoc fuit istans esse tui: et sic de alijs est confirmatiter dicendum quare et. Ex isto sequitur quasi ut prius: quod aliquod erit instans esse mei et tamen per prius fuit aliud primum instans esse mei vel ultimum illuminationis illius medij: licet aliquod fuerit vel sit prius quam illud erit. Et notanter dico prius quam illud erit et non prius illo: quia nullum instans potest esse prius vel posterius alio. Aliter enim duo instantia possent esse simul: imo quod ero maior vel minor antichristo: licet nunquam simul erimus que omnia manifeste implicat falsum. Sequitur enim hoc erit prius maior vel minus illo: igitur ista duo simul erunt. Et vniuersaliter tale procedit argumentum vbi non est limitatio temporis et precipue in successivis. vbi autem suppositum temporis per ly fuit: vel erit limitatur: argumentum non procedit: ut licet instans: presens non sit vel erit prius futuro: est tamen vel erit prius quam futurum erit. Similiter licet non eris maior: vel minor antichristo eris tamen maior vel minor quam antichristus erit. Et hoc sufficit et.

De maximo et minimo.

Prima est ista quod ad inferendum diuisio nis fuerit assignanda. Tertio contra predicta sient argumenta et soluentur: quantum ad primum ponende sunt quedam regule.

Prima est ista quod ad inferendum diuisio nis fuerit assignanda. Tertio contra predicta sient argumenta et soluentur: quantum ad primum ponende sunt quedam regule.

Secunda regula est ista. Ad hoc quod copulativa facta ex duabus sub iuris iferat disunctiva ex affirmatioue maximi et negatioue minimi requirit quod illud respectu cuius fit diuisio per minori verificet in affirmatiua quam in negatiua respectu termini signantis ascensum: verbi gratia: sequitur aliquod pondus fortes sufficit portare et aliquod non nec tantum igitur est dare maximum. hoc est grauissimum pondus quod ipse sufficit portare vel minimum quod non: et quod illud respectu cuius fit diuisio verificetur pro minori in affirmatiua quam in negatiua patet: quia potentia fortis eo ipso quod potest in aliquo potest in quolibet minus vel equale: sed non in quo libet maiori nec tanto: licet in aliquo maiori possit: terminum vero significantes ascensum sunt tales: nec tantum: nec ita forte: nec ita intensum: et sic de alijs. Et quod diuisio sit bona arguitur sic. Et signo vnum lapidem quem fortes sufficit